
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Zásady ochrany 
zdraví, bezpečnosti 
a pohody 
Zásady 
 



 1 

Úvod 
Cílem společnosti Keller Group plc (dále jen „společnost Keller“) je zajistit, aby naši zaměstnanci a další 
osoby, kterých se týká naše podnikání a činnosti, neutrpěli žádnou újmu na zdraví. 
 
Cíle zásad 
Naším cílem je dosáhnout nulové tolerance újmy na zdraví, které lze předejít, a to prostřednictvím 
účinného řízení rizik v oblasti zdraví, bezpečnosti a pohody. Záleží nám na našich zaměstnancích 
a budeme pozitivně přistupovat k propagování zdravého chování, abychom předešli nemocem nebo 
úrazům, které jsou důsledkem jejich práce nebo životního stylu.   
 
Plnění našich cílů 
Plnění našich cílů zajistíme, pokud je to přiměřeným způsobem proveditelné, prostřednictvím 
následujících opatření: 
 

• výkonný ředitel podává zprávy o strategiích a cílech v oblasti zdraví, bezpečnosti a pohody přímo 
představenstvu, což usnadňuje provádění dohledu a monitorování,  

• zavedení našeho programu „Myslete na bezpečnost“, 
• strategické plány, které povedou k dalšímu snižování významných rizik a vhodnému stanovení 

priorit zdrojů, 
• zachycení nově vznikajících rizik prostřednictvím oznamování a analýzy událostí a sdělování 

získaných zkušeností zpět společnostem skupiny, aby se předešlo jejich opakování, 
• propagace našeho programu na zlepšení pohody všech zaměstnanců,  
• poskytování školení a zvyšování informovanosti, které podporují pozitivní chování (psychologické 

bezpečí, začlenění a respekt), které zvyšuje výkonnost týmu, a zároveň se zaměřují na škodlivé 
chování (šikana, obtěžování a diskriminace), které vytváří nebezpečné pracovní prostředí a 

• plnění procesu zajištění, který poskytuje jistotu, že naše požadavky jsou dodržovány, rizika 
identifikována a zmírňována tak, aby byly splněny potřeby zákazníků a zúčastněných stran. 

 
Oblast působnosti 
Tyto zásady se vztahují na všechny právní subjekty, které společnost Keller zcela vlastní, v nichž má 
většinový podíl nebo nad nimiž má celkovou provozní kontrolu. 
 
Dohled nad zásadami 
Dohled nad těmito zásadami vykonává výbor pro bezpečnost prostřednictvím výkonného výboru 
a generálního ředitele. 
 
Odpovědnosti 
Tyto zásady platí pro všechny osoby, které jsou zaměstnány v jakékoli společnosti skupiny Keller nebo 
vykonávají práci jejím jménem, včetně smluvních partnerů, dočasných zaměstnanců a agenturních 
pracovníků.  Budou pravidelně přezkoumávány. 
 
Doplňující informace 

• Etický kodex 
• Myslete na bezpečnost 
• Zásady udržitelnosti 
• Zásady kvality a neustálého zlepšování 
• Základy pohody 
• Standard a pokyny týkající se respektu na pracovišti 

 
Historie změn dokumentu 

Stav zásad FINÁLNÍ 
Datum vydání 17. 10. 2016 
Poslední přezkoumání a aktualizace verze 13. 12. 2024 
Vlastník zásad HSEQ skupiny 

 

  


